

Câmara Municipa ଅଞ୍ଜୟରେ

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 - CEP 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br - e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº PN 20481

MOÇÃO Nº 794/2024

Registra voto de congratulações e aplausos aos empresários Roberta e Mauro Luis da Silva, pela inauguração das novas instalações da Madalena Cafeteria

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos aos empresários Roberta e Mauro Luis da Silva, pela inauguração das novas instalações da Madalena Cafeteria. lijder eine geröh e. .:

Este vereador não poderia deixar de manifestar o meu reconhecimento à visão empresarial e à capacidade dos empresários Roberta e Mauro Luis da Silva, que sempre trabalharam com afinco e no dia 19 de agosto do corrente ano estarão inaugurando as novas instalações da Madalena Cafeteria, na Rua Floriano Peixoto nº 631, em amplas e modernas instalações, com a finalidade de proporcionar mais conforto e melhor atender seus clientes.

Vale destacar que a inauguração das novas instalações deste conceituado estabelecimento é a mais verdadeira afirmação do sucesso e da aceitação do público desde sua fundação.

Portanto, pelos benefícios trazidos à população assisense como um todo, registro pela presente, não somente em nome desta Edilidade, mas de toda a população de nosso município, nossos votos de sucesso e de plenas conquistas e realizações, torcendo sempre para que mais pessoas como nossos agraciados acreditem em nossa urbe para que possamos juntos elevar o nome de Assis.

Por todas as razões aqui expostas, a cidade de Assis, neste ato representada por seu Poder Legislativo, verdadeiro signatário dos anseios democráticos da sua sociedade, congratula-se com os empresários Roberta e Mauro Luis da Silva e os aplaude efusivamente pela inauduração das novas instalações da Madalena Cafeteria.

Que do deliberado seja dado ciência aos homenageados, dando-lhes ciência do reconhecimento do Legislativo Municipal assisense, em especial deste Vereador. and a continue of the continue of

SALA DAS SESSÕES, em 15 de agosto de 2024.

JONAS CAMPOS DE LIMA Vereådor - AVANTE